様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
与謝野町ホームページ「地域情報ページ」掲載申込書

与謝野町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者氏名

次のとおり与謝野町ホームページに掲載したいので、与謝野町ホームページ「地域情報ページ」掲載要綱第４条の規定により申請します。

	掲載タイトル

	掲載内容

	掲載希望期間
	年　　月　の　10日 ・ 25日　から 　　年　  月　　日まで

	発行責任者の
連絡情報
	担当者名

	HP掲載
可・否

	電話番号

	HP掲載可・否
	メール
アドレス

	HP掲載可・否

注意事項
１　掲載申込書及び掲載するデータは、与謝野町役場企画財政課に提出してください。
２　提出の際、メール件名に「与謝野町ホームページ地域活動情報掲載依頼」と入力してください。
３　掲載可否の審査の結果は、与謝野町役場企画財政課から連絡します。

＜以下、企画財政課使用欄＞
	受付日
	年　　月　　日
	受付番号

	担当者

	CMS（削除）
	CMS（掲載）
	課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	係内

	審査結果
	□　掲載可　　□　掲載不可　　□　掲載内容の変更必要

	掲載内容の変更が必要な理由

	合議
（総務課）

　・掲載CMS入力年月日：　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　・削除CMS入力年月日：　　年　　月　　日